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GF Instaflex Zubehér 50-50 50
1152180

Werkzeugsatz (im Lieferumfang enthalten, Code 761 066 894) Heizelement mit elektronischer Temperaturregelung, Spannung 230 V,
Leistung 800 W, Heizbuchsen @16-110, Temperaturstédbe 253 °C und 274 °C, Zeitgeber, Schablone, Handschuhe, Stiitze, Griff, Rohrschere,
Rohrschneider @32-110, Anfaswerkzeug

Ausschreibungstexte GF Instaflex Zubehor
Spezifikation

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen firr den Einsatz in der Geb&audetechnik und wird von den Zulassungsstellen fir
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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7611205901264
761066895
07611205901264

500
500
10
500
St.

06414900065207
500

510

1

Base_Box

0,1275
10,8960595387136
500

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1152180

